
 

Zarządzenie Nr 107/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z  dnia 17 października 2022 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. inwestycyjnych i infrastrukturalnych 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r., Prawo o szkolnictwie wyższym                 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) w związku z § 18 ust. 10 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie (przyjętego Uchwałą Nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r., Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej Tarnowie z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Pana dr. inż. Sebastiana Bieleckiego na Pełnomocnika Rektora  

ds. inwestycyjnych i infrastrukturalnych na okres od 1 października 2022 r. do  

31 sierpnia 2024 r. 

2. Do zakresu działania Pełnomocnika Rektora ds. inwestycyjnych i infrastrukturalnych 

należy: 

1) współpraca z Kanclerzem w zakresie działalności inwestycyjnej Uczelni; 

2) współpraca z Kanclerzem w zakresie wykonywania prac remontowo-

modernizacyjnych; 

3) współpraca z jednostkami odpowiedzialnymi merytorycznie przy 

poszukiwaniu możliwości dofinansowania remontów i inwestycji ze środków 

zewnętrznych; 

4) reprezentowanie Uczelni i występowanie na zewnątrz w zakresie udzielonych 

pełnomocnictw; 

5) realizacja innych zadań zleconych przez Rektora w zakresie objętym 

obowiązkami. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  

1 października 2022 r. 

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


